RONALDO AZEVEDO DA SILVA, já qualificado nos autos da ação acima epigrafada,
 em que contende em face de BRADECO SEGUROS S.A, igualmente qualificada, vem, respeitosamente a

presença de V. Exa. REQUERER a EXECUÇÃO DO JULGADO com a consequente intimação da executada
para pagar o valor de R$ 2.550,85 (Dois mil, quinhentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos), conforme
cálculos apresentados.

 

Cálculo de atualização monetária

   Voltar  Versão para Impressão

Dados básicos informados para cálculo

Descrição do cálculo  

Valor Nominal R$ 2.025,00

Indexador e metodologia de cálculo INPC-IBGE - Calculado pro-rata die.